00

ej
c/G(4
fee49, -/LOIct

Oclioz./ - 16'

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

C mara Municipal de Toledo

Ofício n° 12/2019 — GLM

Toledo, 09 de abril de 2019.

Excelentíssimo Senhor
Edmundo Fernandes
Presidente da Comissão do Meio Ambiente
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Prorrogação de prazo para exarar parecer.

Senhor(a) Presidente,

Na condição de relator do Projeto de Lei n° 190, de 2019, na Comissão
do Meio Ambiente, amparado no § 2° do artigo 94 do Regimento Interno, solicito
concessão de prorrogação de prazo para apresentação do parecer do referido projeto.

Atenciosamente,

e secS.N.0 LL3,Ç~Í\y
OE diTzniiet-fo,

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.orleci.br

	00000001